UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-BTCD

V/v chuyển đơn kiến nghị,

phản ánh

Tuần Giáo, ngày    tháng 3 năm 2023

PHIẾU CHUYỂN ĐƠN KIẾN NGHỊ, PHẢN ÁNH

Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Tuần Giáo;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Trung tâm Quản lý đất đai;

- UBND xã Ta Ma.

Ngày 01 tháng 3 năm 2023, Ủy ban nhân dân huyện Tuần Giáo nhận được

đơn đề nghị của ông Hảng A Tàng, cư trú tại bản Háng Chua, xã Ta Ma, huyện

Tuần Giáo, tỉnh Điện Biên.

Nội dung đơn: Đề nghị xem xét, giải quyết việc Trường TPDTBT TH Ta Ma để

ông Lò Văn Thủy, ông Ba làm nhà, mở quán ăn, cửa hàng tạp hóa, mua đất do trường

và UBND xã quản lý (có đơn sao và tài liệu sao gửi kèm).

Sau khi xem xét nội dung đơn và căn cứ Thông tư số 05/2021/TT-TTCP ngày

01/10/2021 của Thanh tra Chính phủ quy định quy trình xử lý đơn khiếu nại, đơn tố

cáo, đơn kiến nghị, phản ánh. Ban Tiếp công dân huyện Tuần Giáo chuyển đơn đề

nghị của ông Hảng A Tàng đến phòng Giáo dục và Đào tạo chủ trì, phối hợp với các

phòng Tài nguyên và Môi trường, Trung tâm Quản lý đất đai, UBND xã Ta Ma để

kiểm tra, xử lý theo quy định của pháp luật và báo cáo bằng văn bản kết quả giải quyết

về UBND huyện (Qua ban tiếp công dân huyện) trước ngày 25/3/2023.

Mọi thắc mắc đề nghị ông Hảng A Tàng đến Ban Tiếp công dân huyện Tuần

Giáo hoặc liên hệ qua SĐT 0382.649.664 (đ/c Thảo) để được hướng dẫn./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Ông Hảng A Tàng (để biết);

- Lưu TCD.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Kiên Cương

		cuongtk.tg@dienbien.gov.vn
	2023-03-03T10:54:00+0700

		2023-03-03T13:40:14+0700

		2023-03-03T13:40:33+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2023-03-03T13:41:09+0700